

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Thorupgaard Holding A/S

**Avedøreholmen 86G, 1. tv
2650 Hvidovre**

CVR-nr. 26 38 55 71

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/03 2023

Flemming Pagaard Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. september 2021 - 31. august 2022	10
Balance pr. 31. august 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thorupgaard Holding A/S
Avedøreholmen 86G, 1. tv
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 26 38 55 71
Regnskabsperiode: 1. september 2021 - 31. august 2022
Stiftet: 20. december 2001
Hjemsted: Hvidovre

Bestyrelse

Helle Thorup Rasmussen, formand
Ole Holm-Hansen
Flemming Pagaard Jensen

Direktion

Flemming Pagaard Jensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service og dermed beslægtet virksomhed samt at investere i kapitalandele i virksomheder, der driver handel og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 18.939.265, og selskabets balance pr. 31. august 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 9.870.699.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet har i indeværende år modtaget koncerntilskud på kr. 11.850.585.

Finansiering

Der henvises til omtalen heraf i årsregnskabets note 1.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er koncernforbundne selskaber egenbegæret konkurs. Eventuelle tilgodehavender hos konkursboer er nedskrevet til 0 kr. Selskabet har afgivet selvskyldnerkautioner overfor konkursboers pengeinstitutter. Det er forventningen, at selvskyldnerkautionen overfor pengeinstituttet ikke vil blive gjort gældende.

Det er koncernens forventning, at udvalgte profitable aktiviteter fra konkursboerne overdrages til den øvrige koncern.

Resultatopgørelse 1. september 2021 - 31. august 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		14.996	15.278
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(3.402.756)	501.997
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		0	32.306
Nedskrivning af finansielle aktiver		(14.983.915)	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(653.871)</u>	<u>(641.828)</u>
Resultat før skat		(19.025.546)	(92.247)
Skat af årets resultat	3	<u>86.281</u>	<u>378.888</u>
Årets resultat		<u>(18.939.265)</u>	<u>286.641</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(18.939.265)</u>	<u>286.641</u>
		<u>(18.939.265)</u>	<u>286.641</u>

Balance pr. 31. august 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	0	6.547.418
Kapitalandele i kapitalinteresser		14.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>14.000</u>	<u>6.547.418</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.000</u>	<u>6.547.418</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	7.246.802
Andre tilgodehavender		4.374	8.750
Udskudt skatteaktiv		0	242.431
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	145.993
Tilgodehavender		<u>4.374</u>	<u>7.643.976</u>
Likvide beholdninger		<u>550</u>	<u>7.846</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.924</u>	<u>7.651.822</u>
Aktiver i alt		<u>18.924</u>	<u>14.199.240</u>

Balance pr. 31. august 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		6.000.000	6.000.000
Overført resultat		<u>(15.870.699)</u>	<u>(8.782.019)</u>
Egenkapital	5	<u>(9.870.699)</u>	<u>(2.782.019)</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>723.188</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>723.188</u>
Ansvarlig lånekapital		<u>0</u>	<u>7.000.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>7.000.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.770.843	9.139.292
Anden gæld		<u>103.780</u>	<u>103.779</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.889.623</u>	<u>9.258.071</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.889.623</u>	<u>16.258.071</u>
Passiver i alt		<u>18.924</u>	<u>14.199.240</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2021	6.000.000	(8.782.019)	(2.782.019)
Årets resultat	0	(18.939.265)	(18.939.265)
Tilskud fra koncern	0	11.850.585	11.850.585
Egenkapital 31. august 2022	<u>6.000.000</u>	<u>(15.870.699)</u>	<u>(9.870.699)</u>

Noter til årsrapporten

1 Finansiering

Selskabet er i dialog med koncernens bankforbindelse og har efter regnskabsårets afslutning opnået endeligt tilsagn om den nødvendige kreditramme for driften i 2022/23 og vilkårene herfor.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>653.871</u>	<u>641.828</u>
	<u>653.871</u>	<u>641.828</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(328.712)	(145.993)
Årets udskudte skat	<u>242.431</u>	<u>(232.895)</u>
	<u>(86.281)</u>	<u>(378.888)</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. september 2021	19.687.184	19.687.184
Tilgang i årets løb	<u>12.562.441</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. august 2022	<u>32.249.625</u>	<u>19.687.184</u>
Værdireguleringer 1. september 2021	(13.139.766)	(12.756.561)
Årets resultat	(3.402.756)	(383.205)
Nedskrivning	<u>(15.707.103)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. august 2022	<u>(32.249.625)</u>	<u>(13.139.766)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2022	<u>0</u>	<u>6.547.418</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
HOB House of Brands A/S	Hvidovre	100 %
Helle Thorup ApS	Aarhus	100 %
HOB House of Brands Retail A/S	Hvidovre	100 %

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for bankmellemværende i HOB House of Brands Retail A/S, Eurofox ApS samt HOB House of Brands A/S.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Eurofox ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.